**S**; nobis un' d's pat' ex quo omnia. et un' d'ns ihc xpc per que omnia: et no' per ipm. Sicut enim deo pat' n' ad unum filius ne d'ns sit. cu' d'ns sol' ipse dicat: ita & filio n' aufert pater ne d's sit quia pat' d's tantu' in nominat. Legimus & i' alio loco: et scitote qm d'ns ipse e' d's. Et alibi: d'ns d's tuus. d's unus e'. Si eni' ut estimant arriani d's pat' solus e' d's. eadem sequentia solus erit d'ns ihc xpc: et nec pat' erit d'ns. nec filius d's. **S**; absit ut n' sit uel in d'natioe deitas: uel in deitate d'natio. Un' e' d'ns. & unus est d's. quia pat' & filii una d'natio. una diuinitas e'. Propterea & fides una dr: quia similiter in patre & filio et spm scm credimus. Et baptisma unu'. eodem eni' in et i' patre & i' filio & i' sco spm baptizam. & ter mergim. ut trinitati unu' appareat sacramentu'. & n' baptizamur i' nominib; pat' & filij et spc sci: s; in uno noie quod intelligit d's. Et miror qua sequentia i' uno uocabulo. eodem ope. & eodem sacramento. naie diuinitate arrius. macedonius. & eunomius suspicent. concordante impietate discordia. i' creati' in filio & spiritu sco cenosu' fontem tenentes: diuisos hereseon riuulos duxerit. Unu' baptisma & cont' ualentinu' facit. quia baptisimata ee' contendit: et contra om's hereticos. ut sciat se n' habere baptisma: s; i' una xpc

et d's  
alioz  
pat'  
alioz d's  
accipi  
end' sit

T  
H  
P

desia fonte esse uitalem. Potest unu' baptisma & ita dici. qd licet ter baptizem' ppt' mysteriu' trinitatis: tam unu' baptisma reputet'. Unu' q' baptisma i' aqua e'. & spm & igne. et de quo d'ns loquit'. baptisma habeo baptizari. Et alibi. baptisimate meo baptizabimini. Diuinitas aute' ipositionu' in q' bus dr: un' d's & pat' omnium. qui super om's. & p' om's. & in omnibus: diuersam intelligentia' sapit. Sup' om's eni' est d's pat'. qui auctor e' omnium. P' om's filius. qui cuncta transcurrit: uadit q' p' omnia. In omnib' spc scs: quia nichil absq; eo e'. Hec u' est putandu' unu' deum patre' omnium esse communiter: ut scil' & ad irrationabilia iuncta nom' pat' possit aptari: s; q' in si in decem hominib'. quinq; filiis. & qnq; seruis parit' dicerem'. horu' decem un' est d'ns. & un' pat'. non utiq; omnium patre'. nec dnm omnium uocarem': sic & i' eo qd' ait. un' d's & pat' omnium: alioz pat'. alioz d's accipiend' est. Tale qd' de creatis & deo. etia' zenon cu' suis stoicis suspicatur. que' secut' uirgilius ait. dnm naq; ire pomis celos. tras q; tractus q; maris. & reliq;. & pncipio celu'. ac tras. campos q; liquentes. lucentē q; globu' lune. titania q; ast. spc intus alit'. tota q; infusa p' arte' mens agitat molem: & magno se corpe miscet. Quidā hoc qd' scriptu' est sup' om's. & p' om's. & in omnib'. ad patre' & filiu' & spiritu